ANEXO 6

Estado Analitico del Ejercicio
del Presupuesto de Egresos
Clasificacion del Objeto del
Gasto (Capitulo y Concepto)



Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales d
T ias, Asignaci , Subsidios y Otras
Avudas /
Transferencias Internas y Asignaciones/al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones - o
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes e

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biol6gicos

Bienes Inmuebles

131,742,226
87,565,677

0

20,264,919
17,042,780
4,402,711
1,530,199
935,940

23,299,382

2,293,950
555,939
924,619

7,149,060

165,785
7,918,312
1,361,720

74,575
2,855,422

50,220,600
16,135,806
333,189
2,119,802
929,212
4,066,312
843,074
197,608
22,755,029
2,840,569
31,342,511

3,500,000

0
0
14,842,511
13,000,000
0

0
0
0

7,983,710

702,092
120,000
0
7,071,856
0

89,762

0

0

Municipio de Rinc6n de Romos
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)

-0 131,742,226
2,369,039 89,934,715
0 0
-1,645,514 18,619,405
163,327 17,206,107
-1,549,697 2,853,014
662,846 2,193,044

0 935,940
1,517,119 24,816,501
-73,372 2,220,577
82,732 638,671
-221,926 702,693
1,459,810 8,608,871
-62,307 103,478
-78,080 7,840,231
39,013 1,400,733
-52,838 21,738
424,087 3,279,509
14,219,673 64,440,274
-144,036 15,991,770
2,809,203 3,142,392
1,632,911 3,752,714
723,057 1,652,269
4,074,749 8,141,061
-157,388 685,686
195,380 392,987
5,235,104 27,990,133
-149,306 2,691,262
3,349,636 34,692,147
-479,480 3,020,520

0 0

0 0
3,829,116 18,671,627
0 13,000,000

0 0

0 0

[¢] 0

0 0
-3,807,002 4,176,708
16,841 718,934
183,198 303,198

0 0
-4,214,118 2,857,738
0 0

207,077 296,839

0 0

0 0

85,851,702
65,926,858

0

3,102,543
14,802,312
2,019,990
0

0

20,910,610

1,978,089
475,339
487,919

7,885,498

63,331
6,070,550
1,364,021

0
2,585,863

41,971,793
12,805,842
2,100,947
3,068,613
1,609,600
6,457,531
559,672
379,537
13,103,246
1,886,804
22,480,143
2,395,489
0

0
15,996,231
4,088,423
0

0
0
0

3,995,619

543,064
303,198
0
2,857,738
0
291,619
0

0

85,851,702
65,926,858

0

3,102,543
14,802,312
2,019,990
0

0

19,578,604

1,968,487
467,513
486,313

6,864,938

63,331
5,893,875
1,364,021

0
2,470,128

40,701,345
12,804,455
1,188,676
3,052,613
1,609,600

6,409,774
521,038
377,789

12,850,595
1,886,804
22,480,143
2,395,489
0

0
15,996,231
4,088,423
0

0
0
0

3,995,619

543,064
303,198
0
2,857,738
0
291,619
0

0

45,890,524

24,007,858

0

15,516,862
2,403,795
833,024
2,193,044
935,940

3,905,891
242,489
163,332
214,774

723,372

40,146
1,769,682
36,713
21,738
693,646

22,468,481
3,185,927
1,041,445

684,100
42,669
1,683,530
126,014
13,450

14,886,887
804,459

12,212,004
625,031

0

0
2,675,396
8,911,577
0

0

0

0

181,089
175,869




Municipio de Rincén de Romos
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Activos Intangibles - - 0 0
Inversién Publica 48,058,000 13,731,142 61,789,142 45,953,651 44,979,891 15,835,491
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 48,058,000 8,439,403 56,497,403 43,302,303 42,328,544 13,195,099
Obra Publica en Bienes Propios 0 5,291,739 5,291,739 2,651,347 2,651,347 2,640,392
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
I i Fi i y Otras Provisi 0 0 [ 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas 0 0 Y 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 0 0 0 0 0
Andlogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Prov:su_)nes para Cpntlngenclas y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogaciones Especiales
Participaci y Aportaci 295,000 -295,000 0 (] 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 295,000 -295,000 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 L] 0 [ 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 0 0 0
(Adefas)
Total del Egreso 292,941,429 28,715,568 321,656,997 221,163,517 217,587,304 100,493,480
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